

Årsredovisning

för

JFW Fastighet & Inredning AB

556979-4794

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Wistrand, Styrelseledamot
2023-03-31

Styrelsen för JFW Fastighet & Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess fastighetsskötsel och fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget bedriva inköp och försäljning av möbler och inredning, tillhandahålla inredningstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 031	951	557	838
Resultat efter finansiella poster	-282	-205	-83	119
Soliditet (%)	36,6	40,3	63,4	52,5

Förändringen i resultat efter finansiella poster beror på att kostnaderna har ökat markant i förhållande till intäkterna som inte följer samma utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	453 929	-792	503 137
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-792	792	0
Årets resultat			-391	-391
Belopp vid årets utgång	50 000	453 137	-391	502 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	453 137
årets förlust	-391
	452 746
disponeras så att i ny räkning överföres	452 746
	452 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 030 881	950 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 030 881	950 710
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-858 137	-872 715
Övriga externa kostnader		-343 627	-236 072
Personalkostnader	2	-110 496	-46 040
Summa rörelsekostnader		-1 312 260	-1 154 827
Rörelseresultat		-281 379	-204 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-436	-396
Summa finansiella poster		-429	-396
Resultat efter finansiella poster		-281 808	-204 513
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		281 808	204 514
Summa bokslutsdispositioner		281 808	204 514
Resultat före skatt		0	1
Skatter			
Skatt på årets resultat		-391	-793
Årets resultat		-391	-792

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 000	165 000
Övriga fordringar		1 018 488	760 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 575	303 524
Summa kortfristiga fordringar		1 357 063	1 229 398
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 012	18 446
Summa kassa och bank		18 012	18 446
Summa omsättningstillgångar		1 375 075	1 247 844
SUMMA TILLGÅNGAR		1 375 075	1 247 844
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		453 137	453 929
Årets resultat		-391	-792
Summa fritt eget kapital		452 746	453 137
Summa eget kapital		502 746	503 137
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 279	70 177
Övriga skulder		866 050	669 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		872 329	744 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 375 075	1 247 844

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nonglak Jaila, Modern Ekonomi Sverige AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-02-28

Fredrik Wistrand
Fredrik Wistrand